CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING MBI000178531 43.00 100 100 27.73 2772.91 9.00 249.56 9.00 249.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3272.03

Total: 1040 1040 27729.27 1920.94 1920.94 0.00 0.00 0.00 31571.15

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Five Hundred and Seventy One and Fifteen paisa Only